
クリニカルパス講演会のご案内 
 

謹啓 

初春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 

記 
 

日 時：平成 22 年 2 月 24 日（水）18:00～19:00 
 

場 所：独立行政法人 国立病院機構 

四国がんセンター 3Ｆ 研修室  
松山市南梅本町甲 160  TEL089-999-1111 
 

製品案内 「VTE 予防に対するクレキサンの有用性について」 

                      ｻﾉﾌｨ･ｱﾍﾞﾝﾃｨｽ(株)  
  

 

特別講演 

座長：独立行政法人国立病院機構 四国がんセンター 

外来部長   河村 進 先生 
 

「 がん治療、地域連携、院内医療ケア質向上のための 

 

クリニカルパス推進実践法｣ 
 

黒部市民病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科/関節スポーツ外科 
  

部長   今田 光一 先生 
 

 

 
 
 
＊ 当日は軽食を用意しております 

共催:四国がんセンター 

サノフィ・アベンティス株式会社 


